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Ny campingvogn - gammel pris? 
 
Den er decideret lille. Den er lettere og så er den 
skånsom ved feriebudgettet. Og så inviterer den mindste 
campingvogn fra Adria også de mindste el-biler med 
begrænset anhængervægt med på camping. 
 

 
 
 
Nu er det endegyldigt slut! Der findes simpelthen ingen undskyldning, for ikke at komme 
komfortabelt på camping længere. I hvert fald ikke, hvis forklaringen har været vægt eller 
økonomi. 
 
Adria sender en helt ny indretning i rejsevogns-serien Aviva LITE på markedet i løbet af 
sensommeren.  
Med en kabinelængde på 3 meter og kun 750 kilo totalvægt, bliver Aviva LITE 300 LH den 
nyeste og mindste rejsevogn i hele Adria’s model-program.  
Og som med et trylleslag, er vægten pludselig den samme som i starten af 00’erne, hvilket 
gør camping mere tilgængeligt – også for personer med helt små el-biler med 
anhængertræk. 
 
 
Inspireret af en bestseller 
- Den nye Aviva LITE er en lille og let rejsevogn – perfekt til parret på tur. Og indretningen er 
kraftigt inspireret fra den mest populære model i Action-serien hvor man omdanner den 
hyggelige siddeafdeling til seng om natten. Og så bliver den nye indretning vores 
allermindste forklarer Per Højgaard fra ADRIA DANMARK. 
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Men selv på trods af en begrænset fysisk størrelse på kun 3 meter indvendig længde, er 
vognen alligevel udstyret med toilet/baderum, et fint køkken med god plads og 80 liters 
kompressor-køleskab. 
 
 
Liggemålet på den omdannede siddegruppe, er på på ca. 195 x 135 cm. Har man et mindre 
barn eller barnebarn med på camping, har vognen også en ekstra opredning i form af en 
lofthængt køje der kan klipses på eller af efter behov. 
 
Adria’s mindste skud på stammen er rigtigt fornuftigt skåret i forhold til både indretning og 
udstyr, for selv om man er lille, så har man alligevel ”det hele” – bare tænkt på en ny og 
anderledes måde. 
 
 
Prisen overrasker! 
Prisskiltet overrasker på den positive måde, for det koster kun knap 138.000 kr. at trække 
afsted med den lille rejsevogn. Set i forholdt til de store generelle prisstigninger i samfundet 
de seneste år, er det en usædvanlig skarp pris. 
 
Når man sparer på både materialer og udstyr, opnår man den lavere vægt, men man må 
også indstille sig på, at man må gå lidt på kompromis i forhold til den velkendte 
campingvogn. 
 
- Opbevaringen er letvægt, og er anderledes tænkt end på en traditionel campingvogn. Til 
gengæld giver det en rigtig god praktisk fleksibilitet, forklarer importøren.  
 
Vognens garderobeskabe er stofskabe som kan hægtes af og tages med ind når der skal 
pakkes inden afgang. Når tøjet er pakket, tager man hele stofoverskabet med ud i vognen 
og ”clipser” det på plads. Når ferien er slut, ”clipser” man af og tager ferietøjet med direkte 
ind til vaskemaskinen.  
 
Filosofien om fleksibiliteten kan også ses i den øvrige opbevaring, som blandt andet 
udgøres af praktiske plastkasser. 
 
Da vognen ikke har gasinstallation, er kogepladen en induktionskogeplade. Den tages frem 
fra køkkenskabet og stilles på køkkenbordet når den skal bruges. Eller man tager den med 
ud ved siden af grillen. Igen anderledes, men med til at reducere vægten betragteligt. 
 
 
 
 
Rammer Danmark i løbet af sensommeren 
Vognen går i produktion efter fabrikkens sommerferie, og begynder at ramme 
udstillingslokalerne i det spæde efterår. 
 
- Den første Aviva LITE 300 LH går i produktion i sensommeren lige efter fabrikkens 
sommerferie. Prisen bliver knap 138.000 kr., totalvægten 750 kilo. Og begejstringen 100% 
 
 
 
Fakta: 
Pris: ca. 138.000 kr. 
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Kabine længde: 3,03 meter 
Kabine bredde: 1,97 meter 
Sovepladser: 2 (3 med nødopredning) 
Begejstring: 100% 
 
 
Om ADRIA og ADRIA DANMARK 
Adria er et Slovensk mærke med 60 års erfaring inden for produktion af fritidskøretøjer. Mærket er 
markedsledende i Europa og forhandles på flere kontinenter. Adria er det mest solgte mærke i 
Danmark i mere end 10 år med en markedsandel på campingvogne på mere end 31% og autocampere 
mere end 11%. 


